

Vallavolikogus 09.11.2023

Kohal 15 volikogu liiget. Puudusid: Mihkel Mehiste, Helen Potman, Enno Eilo ja Andri Part. EKRE esitas arupärimised: Väike-Maarja lasteaia renoveerimise (kuidas on korraldatud lastehoid ja õppetegevus), teedevõrgu talvise hooldamise ja tormikahjude likvideerimise kohta.

Huvihariduse ja huvitegevuse toetamise korra kehtestamine

Noorsootööseaduse järgi määratakse kooskõlas riigieelarve seadusega valdadele ja linnadele võimaluse korral täiendav toetus 7-19 aastate noorte süsteemse ja juhendatud huvihariduse ja huvitegevuse kättesaadavuse ja mitmekesisuse parandamiseks eesmärgiga suurendada nende võimalusi omandada teadmisi, oskusi ja hoiakuid valitud huvialal. 2017 septembrist alustas Eesti riik Eesti Noorsootöö Keskuse abil huviharidust ja huvitegevust täiendavalt toetama. Riiklik toetus on täienduseks kohalike omavalitsuste panusele ning vastutus huvihariduse ja huvitegevuse korraldamise ja toetamise eest jääb ka edaspidi kohalike omavalitsuste kanda. Riikliku lisatoetuse eesmärk on parandada huvihariduse ja -tegevuse kättesaadavust ning pakkuda noortele mitmekesisemaid osalusvõimalusi. Omavalitsustel tuleb pakkuda huviharidust ja huvitegevust vähemalt kolmes valdkonnas: kultuur, sport ning loodus- ja täppisteadused ning tehnoloogia. Kohalikud omavalitsused koostavad täiendava toetuse kasutamise kava, milles tuuakse välja huvihariduses ja -tegevuses osalevate noorte arv, osalemise võimalused, kirjeldatakse kitsaskohad ja tegevused nende lahendamiseks.

Toetuse eraldamisel toetuti Väike-Maarja valla huvihariduse ja huvitegevuse kavale. Suurema selguse huvides on vajalik reguleerida toetuse andmise kord volikogu määrusega.

Eelnõu eesmärgiks on reguleerida toetuse andmise korda. Esitatakse määruse eesmärk ja reguleerimisala, põhimõisted, huvihariduse ja huvitegevuse toetuse liigid ning toetamise tingimused, taotlemine, toetuse määramine, toetuse saaja kohustused ja järelevalve.

Kehtestati huvihariduse ja huvitegevuse toetamise kord.

Korteriühistutele toetuse andmise korra muutmine

Kehtestati korteriühistute toetamise kord uues redaktsioonis.

Tunnustusavalduste andmise korra muutmine

Tunnustusavalduste andmise korra §-s 3 on muudetud aukodaniku nimetuse andmiseks ettepaneku tegemist. Ettepanek esitatakse vallavalitsusele, kes edastab saabunud ettepanekud vallavolikogu alalistele komisjonidele otsuse tegemiseks. Ettepaneku esitamine hakkab toimuma läbi elektroonilise toetuste taotlemise ja menetlemise süsteemi SPOKU. Muudetud valla aasta teo valimise protsessi. Hetkel kehtiva korra järgi otsustab aasta teo määramise volikogu. Muudatuse järgi viib vallavalitsus tunnustuse saajateks sobivate kandidaatide leidmiseks läbi avaliku konkursi. Tunnustuse saaja valivad esitatud kandidaatide hulgast välja valla elanikud hääletamise teel. Valla aasta teo konkursi täpsed tingimused, kandidaatide esitamise korra ja tähtajad, hääletamise korra ja tähtajad ning konkursi tulemused kinnitab vallavalitsus.

Kehtestati valla tunnustusavalduste andmise kord uues redaktsioonis.

Lepitusmenetluses volituste andmine

Vallavalitsus on volitanud vallavanemat esindama Väike-Maarja valda kollektiivse töötüli lahendamisel riikliku lepitaja menetlusprotsessis ja õpetajate 2024. aasta töötasu alammäära läbirääkimistel.

Otsustati, et Väike-Maarja vald osaleb õpetajate 2024. aasta töötasu läbirääkimistel.

Järgmine volikogu istung toimub 14.12.2023.

Koostas: Maris Kõrgmäe, vallasekretär